Начальнику лагеря досуга и отдыха
                                                                                                         с дневным пребыванием детей
                                                                                                         при МБОУ «Гимназия №27»
                                                                                                          Прокопьевой М.Г.
                                                                                                          от _____________________________
заявление.

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. полностью
ученика (цу) __ класса___ (дата рождения __   __ 20___г) в лагерь досуга и отдыха с дневным
пребыванием детей.
                                                                                             Дата ____________Подпись_____________
                                                                 Приложение

Ф.И.О.родителя (полностью) ____________________________________________________________
Домашний адрес________________________________________________________________________
Контактный телефон ____________________________________________________________________
Свидетельство рождения (номер, серия) __________________________________________________